1

THÔNG BÁO SỐ 1

Kết quả bốc thăm lịch thi đấu

 Giải Bóng đá Hoa Phượng - Cúp báo Hải Phòng lần thứ XIII năm 2023

Thực hiện Điều lệ số 16/ĐL - SVHTT ngày 09/6/2023 của Sở Văn hóa và

Thể thao Hải Phòng về việc tổ chức giải Bóng đá Hoa Phượng - Cúp Báo Hải Phòng

lần thứ XIII  năm 2023. Vào lúc 9h00 ngày 14/7/2023, tại Sở Văn hóa và Thể thao

Hải Phòng, đại diện Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức, Ban Trọng tài giải và các đơn vị có

đội Bóng đá dự giải đã họp thống nhất kết quả bốc thăm và lịch thi đấu như sau:

I. Kết quả bốc thăm:

1. Nội dung Nhi đồng:

 Bảng A:

TT ĐỘI
Màu

áo
TỶ SỐ CÁC TRẬN

TRẬN
ĐIỂM XH

Thắng Hòa Thua

1 Ngô Quyền

2 NewStar

3 VFA An Dương

4 PTF Thuỷ Nguyên

5 RubyIsland

Bảng B:

TT ĐỘI
Màu

áo
TỶ SỐ CÁC TRẬN

TRẬN
ĐIỂM XH

Thắng Hòa Thua

1 Goldenball

2 An Dương

3 Kiến An

4 Thuỷ Nguyên

5 Đông Hải 2

Bảng C:

TT ĐỘI
Màu

áo
TỶ SỐ CÁC TRẬN

TRẬN
ĐIỂM XH

Thắng Hòa Thua

1 Lê Chân

2 HP Football

3 Kiến Thuỵ

4 Tiên Lãng

5 Dương Kinh

BTC GIẢI BÓNG ĐÁ HOA PHƯỢNG

CÚP BÁO HẢI PHÒNG LẦN XIII NĂM 2023

Số:       /TB - BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hải Phòng, ngày        tháng 7 năm 2023

 2

Bảng D:

TT ĐỘI
Màu

áo
TỶ SỐ CÁC TRẬN

TRẬN
ĐIỂM XH

Thắng Hòa Thua

1 KidCT Hải An

2 Nam Việt

3 Football - GT

4 Đồ Sơn

5 Star

2. Nội dung Thiếu niên:

Bảng A:

TT ĐỘI
Màu

áo
TỶ SỐ CÁC TRẬN

TRẬN
ĐIỂM XH

Thắng Hòa Thua

1 Ngô Quyền

2 ĐTV Đất Cảng

3 Lê Chân

Bảng B:

TT ĐỘI
Màu

áo
TỶ SỐ CÁC TRẬN

TRẬN
ĐIỂM XH

Thắng Hòa Thua

1 Tiên Lãng

2 PTF Thuỷ Nguyên

3
IslandBall

Đồ Sơn

Bảng C:

TT ĐỘI
Màu

áo
TỶ SỐ CÁC TRẬN

TRẬN
ĐIỂM XH

Thắng Hòa Thua

1 Kiến Thuỵ

2 Ruby Isand

3
Golden Ball

Hồng Bàng

Bảng D:

TT ĐỘI
Màu

áo
TỶ SỐ CÁC TRẬN

TRẬN
ĐIỂM XH

Thắng Hòa Thua

1 An Dương

2 Thuỷ Nguyên

3 Kid CT Hải An

II. Chương trình khai mạc, thi đấu:

1. Thời gian khai mạc: 8h00 ngày 19/7/2023.

2. Thời gian tổng kết, bế mạc: Dự kiến: Từ 9h30 - 10h00 ngày 03/8/2023.

3. Địa điểm: Trung tâm Thể thao Đằng Lâm, Hải An, Hải Phòng.

 3

4. Lịch thi đấu: (Có chi tiết kèm theo).

Ban Tổ chức giải đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa

- Thông tin và Thể thao kết hợp với Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

Ban lãnh đạo, vận động viên các đội Bóng đá dự giải, các đơn vị, cá nhân có liên

quan thực hiện đúng quy định và thời gian để góp phần vào thành công chung của

giải Bóng đá Hoa Phượng - Cúp Báo Hải Phòng lần thứ XIII năm 2023.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- BCĐ, BTC và Trọng tài của giải;

- Phòng GD&ĐT, Phòng VHTT  quận,

huyện;

- Trung tâm VHTTTT quận, huyện;

- Các đội bóng dự giải;

- Các đơn vị tài trợ;

- Lưu: VT, P.QLTDTT.

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

Phạm Thị Tô Trang

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

		2023-07-14T17:03:19+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Tô Trang <phamthitotrang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-14T22:28:02+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-14T22:28:05+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-14T22:28:06+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!